



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RENTALSTORE APS**

**C/O RENÉ ENGEN, VISBERGSGADE 22, 9900 FREDERIKSHAVN**

**ÅRSRAPPORT**

**17. OKTOBER 2017 - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. juli 2019

---

René Holmen Engen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 17. oktober 2017 - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	RentalStore ApS c/o René Engen Visbergsgade 22 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 39 01 75 20 Stiftet: 17. oktober 2017 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 17. oktober 2017 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	René Holmen Engen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive udlejning af entreprenørmateriel, udstyr og andre materielle aktiver samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 105 tkr. efter skat, som ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2018 negativ med 55 tkr. Ledelsen forventer, at den tabte egenkapital reetableres gennem egen indtjening.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift. Selskabet forventer en positiv indtjening i 2019, og ledelsen forventer at den nødvendige likviditet for det kommende år genereres dels af selskabets egen drift og dels ved udvidelse af de nuværende kreditter. Ledelsen er i forhandling med banken herom.

Selskabets finansiering i banken forventes således udvidet i takt med selskabets behov herfor. Selskabets ejer har stillet sikkerhed for denne gæld.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 17. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>109.089</b>
Personaleomkostninger.....	1	-60.393
Af- og nedskrivninger.....		-127.168
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-78.472</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-50.305
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-128.777</b>
Skat af årets resultat.....	3	23.956
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-104.821</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-104.821
<b>I ALT</b> .....		<b>-104.821</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		290.481
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>290.481</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		9.600
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>9.600</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>300.081</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		43.238
Udskudte skatteaktiver.....		23.956
Andre tilgodehavender.....		64.283
Periodeafgrænsningsposter.....		267.565
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>399.042</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>13.454</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>412.496</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>712.577</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		-104.821
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>-54.821</b>
Banklån.....		177.419
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>177.419</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	67.200
Gæld til pengeinstitutter.....		357.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		106.656
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		21.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		22.224
Anden gæld.....		15.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>589.979</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>767.398</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>712.577</b>
Eventualposter mv.....	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	9	
Usikkerhed ved going concern.....	10	

## NOTER

	2017/18 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1		
Andre personaleomkostninger.....	60.393 <b>60.393</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	632	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	49.673	
	<b>50.305</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-23.956	
	<b>-23.956</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	367.942	
Kostpris 31. december 2018.....	<b>367.942</b>	
Årets afskrivninger .....	77.461	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	<b>77.461</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	<b>290.481</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5</b>
	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	9.600	
Kostpris 31. december 2018.....	<b>9.600</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	<b>9.600</b>	
<b>Egenkapital</b>		<b>6</b>

## NOTER

			2018 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 17. oktober 2017.....	50.000	0	50.000	
Forslag til resultatdisponering.....		-104.821	-104.821	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-104.821</b>	<b>-54.821</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>7</b>
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	244.619	67.200	0	
	<b>244.619</b>	<b>67.200</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv. Eventualforpligtelser</b>				<b>8</b>
Leasing				
Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler omkring leasing af driftsmidler. Den gennemsnitlige månedlige leasingydelse udgør ca. 22 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30-65 måneder. Den samlede restleasingydelse pr. 31. december 2018 udgør 1.323 tkr.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RHE Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>9</b>
Til sikkerhed for bankgæld på 588 tkr. har virksomheden deponeret ejerpantebrev i lastbil.				
Til sikkerhed for bankgæld på 588 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 300 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancen dagen udgør:				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....			290.481	
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....			43.238	
Andre tilgodehavender.....			64.283	

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern****10**

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2018 negativ med 55 tkr. Ledelsen forventer, at den tabte egenkapital reetableres gennem egen indtjening.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift. Selskabet forventer en positiv indtjening i 2019, og ledelsen forventer at den nødvendige likviditet for det kommende år genereres dels af selskabets egen drift og dels ved udvidelse af de nuværende kreditter. Ledelsen er i forhandling med banken herom.

Selskabets finansiering i banken forventes således udvidet i takt med selskabets behov herfor. Selskabets ejer har stillet sikkerhed for denne gæld.
